Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; IR (Var); HI; AU s 356 (Var); MART I.; BED; RES-R: οἱ απόστολοι το μαρτυριον ECM Var c fh i k apostoli testimonium reddebat 32 57 resurrectionem 5 resurrectionis 6 51 54 56 58 59 61 62 63 70 159E GAIFSN II^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; IR; HI; AU s 356; MART I.; BED; RES-R de resurrectione 32 50 57

communia, et: nemo quidquam suum esse dicebat .../Mt 10,22 mon 17 < CAn in 2,5,1; co 12,2, 18,5 (24): nihil possidendum tamquam proprium et specialiter inter monachos; sed sint eis omnia communia Or 30,2 (486): ita ut nemo suum quicquam (quicquid A²²Kh*) vindicet, neque ullus aliquid peculiariter usurpet, sed habeant omnia communia Ptr 1 (274): Eph 4,2; 1 Tm 6,11/ita ut nemo suum quidquam (~ quicquam suum TA) vindicet, sed sicut scriptum est in Actus apostolorum: habeant (habebant E₁) omnia communia Tar 14,2 (33): cf 2,46/et sit vobis (× V) anima una et cor unum in timore domini pervigilans. nihilque habere vos proprium reputetis, sed sint vobis cuncta communia ...cf 35/sicut in Actibus apostolorum legimus quia erant illis omnia communia/cf 35 vg (1067A): omnia ergo quae in monasterio habentur sint omnibus communia; juxta quod in Actibus apostolorum legimus: et erant, inquit, eis omnia communia **RES-R** 2902 (231): fratres: sit vobis cor unum in deum, et anima una **RUF** mon 7,3,4 (290,77): cf 16,26/sancti vero ... erant in uno positi secundum apostolorum exemplum habentes animam (+ unam KFDN; animum unum A) et cor unum .../cf Gn 3,15 Nm 26,2 (244,15): cf Ps 1,2/... erat autem credentium cor (+ unum dg) et anima una, nec quisquam eorum aliquid proprium (suum esse C; + suum esse b ;~ proprium aliquid Dg; proprium suum aliquid esse g) dicebat, sed erant illis omnia communia .../cf Nm 28,2 pri 2,7,2 (149,16): Ps 71,11/... nunc autem innumerae sunt multitudines credentium .../cf Gn 17,10-14 2,8,5 (163,14): Mt 26,38/... nam quia multitudo credentium cor-

	τοῦ κυρίου Ίησοῦ	Ίησοῦ τῆς ἀναστάσεως	+ χριστοῦ	χάρις τε	μεγάλη	ἢν
	~ ιησου	χριστοῦ	τοῦ κυρίου	+ ημῶν	χαρις δε	
	×	(τοῦ) ιησου	χριστοῦ			
D	domini	Ihesu	Christi		gratia ×	magna erat
A	domini	Iesu	×		gratiaque	magna erat
			Christi			
L	domini	Ihesu	Christi		gratia quoque	magna erat
P	domini	Iesu	×		gratia autem	magna erat
I	domini	Iesu	×		et gratia	magna erat
T	domini	Iesu	×		gratia quoque	magna erat
F	Iesu	Christi	domini		et gratia	magna erat
	~ Christi	Iesu	domini			
	Iesu	Christi	×			
G	Iesu	Christi	domini		et gratia	magna erat
S	Iesu	Christi	×		et gratia	magna erat
	Iesu	Christi	domini	+ nostri		
V	Iesu	Christi	domini		et gratia	magna erat
				+ nostri		

domini Iesu Christi 5 50 57; AU s 356 (Var): τοῦ κυρίου ιησου χριστοῦ ECM Var g h domini Iesu × 51 54 56 70; IR; HI; AU s 356 Iesu Christi domini 6 58 59 61 62 159E GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο ΖΜ^{WCP} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB} ΦΕΤΜΖΓΡΒΥ Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} Σ^{TCO2} Δ^{LM} Χ κ^V Ω^W Β^S; MART I.; BED; RES-R: ιησου χριστοῦ τοῦ κυρίου ECM Var e f i j Christi Iesu domini C Iesu Christi × Σ^{O*} Δ^B: (τοῦ) ιησου χριστοῦ × 808* 1831S* 1884 + nostri 58 159E N Π^F Ζ^P Θ^{AM} θ^B X; MART I.; BED

pus illius dicitur, apostolos velut a reliqua multitudine meliores animam eius intellegi debere dixerunt 4,2,6 (315,21): Jo 2,6/... omnis credentium multitudo .../1Cor 9,9 (315,5): τα πληθή των ... πεπιστευκότων reg 3,38 (32): et exemplum quod in Actibus apostolorum refert de sanctis scriptura divina dicens quia omnes credentes erant in unum et habebant omnia communia reg 29 (76): quod in Actibus apostolorum de illis qui credebat primitus scriptum est, ibi enim ita dicit quia nemo quicquam ex bonis suis (ex eis suum GLW, ex eis sibi H, ~ ex bonis suis quicquam C; ex bonis suis quis ex eis suum P) proprium dicebat (~ dicebat proprium E) esse: sed erant illis omnia communia .../Jo 15,13 reg 89 (123): qui in Actibus apostolorum cor et animam unam habuisse signantur .../Hbr 10,23 1 Rg 4 (6,7): Sir 27,11/... cur non omnes unus dicantur, quorum cor et anima una esse describitur .../1 Cor 9,24 1 Rg 4 (7,4): 1 Cor 1,10/propterea etiam in Actibus apostolorum cor (+ unum C) et anima credentium una esse dicitur .../cf Col 3,5 Sex 228 (39): quorum communis deus idemque pater, horum nisi et possessio communis est, impii sunt (38): ὁν κονος ο θεος και ταντα ως πατηρ (xxxxX), τοντων μη κοινα ειναι τα κτηματα ουκ ευσεβες (XY) RUR 2,10 (344,6): sapientes saeculi amicos duos unam animam habere dixerunt, quod ego etiam ecclesiastico testimonio verum esse confirmo, quo ait: credentium autem erat anima

Act 4 (Var), Ct, tab; RES-R: + ημῶν 94 180 307 453 610 629 1678 2818 domini nostri Iesu Christi 32 63 gratia × 5 gratiaque AU s 356 gratia quoque 50 56 57 70; SALV gratia autem 54: χαρις δε 1501 et gratia 6 51 58 59 61 62 63 159E GAIFSN Π^F Γ^{AM} Ο ΖΜ^{WCP} ΚΜ Θ^{AM} θ^{VB} ΦΕΤΜΖΓΡΒΥ Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} Σ^{TCO} Δ^{LM} Χ κ^V Ω^W Β^S; MART I.

et cor unum, unum utique caritate, non numero, et fidei simplicitate, non singularitate personae RUS ac (1204A): secundum illud quod in Actibus sanctorum apostolorum scriptum est: quoniam multitudinis eorum qui crediderant erat cor unum et anima una SALV eccl 1,5 (142,47): multitudinis autem credentium erat cor (+ unum A²Cp) et anima una, et nemo quicquam ex eo quod possidebat suum esse dicebat 3,41 (270,25): 35/et nemo ex eo quod possidebat suum proprium esse dicebat .../cf 2,41 SED-S 2 Cor 8,14 (492,31): cf Ex 16,20/... omnia esse communia .../cf 1 Jo 3,17 Eph 13 < PEL Eph 4,3 (578,12): 1Cor 12/erat illis cor unum et anima una (reliqua FS)/Eph 4,4 Phil 4 < PEL Phil 1,27 (608,42): Phil 1,27/erat eis cor unum et anima una (et reliqua FS)/Phil 1,27 misc 25,16,11 (174,21): cf 6,5/unde legitur: quod erant illis omnia communia et nichil proprium/Mt 25,21 Mt 19,29 < BED Lc 5 (450,40): lege Actus apostolorum: quia multitudinis credentium erat cor unum et anima una, et erant illis omnia communia/34 SIX III 9 (40,44): unum cor et animam unam ut dicit scriptura ... nos habere 10 (43,64): sit in vobis, ut esse credimus, cor unum et anima una SUL chr 2,41,4 (94,25): episcopos tam pauperes fuisse, ut nihil proprium haberent neque ab aliis potius quam a fisco sumerent, ubi neminem gravabant Mart 10,6 (274): nemo ibi quicquam proprium habebat, omnia in medium conferebantur

έπι	πάντας	αὐτούς	34	οὐδὲ	γὰρ	ἐνδεής	τις	ἢ
				×	×	×	×	×
D	super	eos	omnes		nec	enim	inosp	quisquam
A	super	omnes	illos		neque	enim	egens	quisquam
		~ illos	omnes					
L	super	omnes	eos		indigens	aliquis
					nec	enim		
P	in	omnibus	illis		nec	enim	egens	quis
I	in	illis	omnibus		nec	enim	quisquam	erat
T	in	omnibus	×		nec	enim	egens	erat
				+ nec enim gens erat in omnibus				
F	in	omnibus	illis		neque	enim	quisquam	egens
					×	×	×	×
G	in	omnibus	illis		neque	enim	quisquam	egens
				+ amen				
S	in	omnibus	illis		neque	enim	quisquam	egens
V	in	omnibus	illis		neque	enim	quisquam	egens
U	×				U nec			

34 desunt 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 251 262 271 p^{WPVASD} μ^{BA} adsunt 56 57 70 159E || 50* <...> indigens 57 uidentes <...> 70* ferebātq' <...> uenditorum Z^{M*} agrorum <...> domorum Z^{C*} domo<...> erant θ^{V*} posse<...> sores... afferebant <...> σ^{U*} afferebant <...> quae Σ^{C*} <...> quodquod Σ^{O*} uen<...>d<...>bant Δ^{M*} quotquod <...> possessores || neque Ψ^L Σ^T enim C gens 70 I^{* corr.} Ι²; egens S; hegens C inosp 5 quodquod 50² A N^{*} corr. quotquot N² Z^C θ^B; quotquod Δ^M; quotquot/quodquod possesores 61 S θ^{V2} Σ^T; possesiores Σ^{C*} corr. Σ^{C2} gorum Σ^{C*} corr. Σ^{C2} domorūm θ^V uidentes 57 σ^W erat Π^{F*} Z^{* corr.} Π^{F2} Z^{P2} Δ^L predia Σ^{TCO} Δ^M adferebant/afferebant precia 63 Ω^W; p̄tēria Π^{F2} M Δ^L; p̄tēria/prætēria/præcia p̄tēria F p̄tēriarū quę Π^{F*} corr. p̄tēria eorum quę Π^{F2} quae/quę/que uidebant S σ^{W*} corr. σ^{W2}

super 5 50 AU s 356 in 6 51 54 56 57 58 59 62 63 70 159E GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦETMZGRBV ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; MART I.; SALV × 61
eos omnes 5 omnes illos AU s 356 illos omnes; AU s 356 (Var) omnes eos 50 omnibus illis 6 54 58 61 62 63 GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦETMZGRBV ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; MART I. illis omnibus 51 57 59; SALV omnibus × 56 70 159E
+ amen Δ^M
34 + nec enim gens erat in omnibus 70

TIT III,11 (101): corpus ecclesiae, quod unius eiusdemque vocis et cordis est, dominum orat VER cant Az. 15 (97,18); cf 1 Rg 15,32/... in oblatione vero illi offeruntur, o quibus est cor unum et anima una VIC-T 130 (43,761): scientes illud inter nos quod predicamus et legimus, quia anima una et cor nobis sit unum in deo VIG-P ep 13 in CO 4,1 = COL-AR 45 (198,12): et sicut de credentibus in domino Actuum apostolorum (apostolicorum C) scriptura testatur, quia erat credentibus in domino cor unum et anima una VIG-T Ar 2,46 (227C): apostolorum edocent Acta, narrante Luca de credentibus: multitudinis autem credentium erat cor unum et anima una .../Gn 1,17 ZE 2,1,18 (149,153): turba autem eorum, qui crediderant, animo ac mente una agebant, nec fuit inter illos discrimen ullum nec quicquam suum ex bonis putabant, quae eis erant, sed erant illis omnia communia

33 AN Ver h 17,4 (33,24): cf Hbr 12,22/in ista aeclesia Moyses et Helias, Petrus et Iacobus et Iohannes aderunt

ne 5 50² 51 54 56 61 70; SALV neque 6 57 58 59 62 63 159E GAIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦETMZGRBV ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TC20} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; CAN; AU s 356 × Σ^{C*}: × 1729 × Σ^{C*}: × 1729
inops quisquam erat 5 egens quisquam fuit AU s 356 indigens aliquis erat 50 egens quis erat 54 quisquam egens erat 6 51 57 58 59 61 62 63 159E GAI²FSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} ΦETMZGRBV ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Α^{LH} C Σ^{TC20} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S; CAN; SALV egens erat quisquam 56 70(gens): evδεης ην τις 03 94 307 610 1678 × × × Σ^{C*}: × × × 1729

semper d(omi)no, testimonium perhibentes cum omnibus patriarcis et profethis s(an)c(t)isque apostolis/1 Rg 2,1 AU s 356,1 (132,19): /et (+ cum β²) virtute magna reddebat testimonium apostoli (~ apostoli testimonium β) resurrectionis domini Iesu (+ Christi γ): gratiaque magna erat super omnes illos (~ illos omnes β²)/ 356,1 (133,8): /et virtute magna reddebat testimonium apostoli resurrectionis domini Iesu: gratiaque magna erat super omnes illos/ BED Act 4,33 (27,74): /... et virtute magna reddebat apostoli testimonium resurrectionis Iesu Christi domini (+ nostri GSX²) ... apostoli vero virtutibus refulgentes Christi cunctis mysteria pandebant/36 Ct 4 (257,508): /... dicens: et virtute magna reddebat apostoli testimonium resurrectionis Iesu Christi domini nostri Ct 4,9 tab 2,9 (74,1271): Ex 26,37/... Lucas consequenter adiungit: et virtute magna reddebat apostoli testimonium resurrectionis Iesu Christi domini nostri .../Mc 16,15 CE 17 (280): Jo 5,31/... apostoli perhibuerunt testimonium filio .../Jo 5,31 HI Pach

	ἐν	αὐτοῖς	ὅσοι	γὰρ	κτήτορες	χωρίων	ἢ	οἰκιῶν
	x	x					~ ησαν	χωριών
				x				
D	in	eis	quodquod	x	possessores	erant	praediorum	aut
A	inter	illos	quotquot	enim	possessores	praediorum	vel	domorum
L	in	eis	quodquod	enim	possessores	praediorum	aut	domorum
			quodquot					
P	inter	eos	quotquot	enim	possessores	praediorum	vel	domorum
I	inter	illos	quicunque	enim	possessores	praediorum	aut	domorum
T	inter	illos	quoniam	enim	possessores	x	illorum	domorum
						x		
F	inter	illos	quotquot	enim	possessores	agrorum	aut	domorum
	x	x					x	
G	inter	illos	quotquot	enim	possessores	agrorum	aut	domorum
S	inter	illos	quotquot	enim	possessores	agrorum	aut	domorum
V	inter	illos	quotquot	enim	possessores	agrorum	aut	domorum
						~ domorum	aut	agrorum
							vel	

U x

in eis 5 50 inter eos 54; BED Lc, Mc × × Σ^{C*}: x
x 1729
quotquot 5 6 50 54 58 59 61 62 63 159E GAIFSN Π^F
Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C
Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W VS, AU Jo 119, s 356; CAN; LEA
quicunque 51; SALV quoniam 56 70
x 5 61 Z^{*:} x 1509* autem θ^V; CAN co (Var)
omnes enim quod 57
erant praediorum aut domum 5: ησαν χωριών η οικιών

(142,19): /et virtute magna (virtutem magnam E) dabant apostoli testimonium resurrectionis domini Iesu. et psalmista in eadem verba consentit, dicens/Ps 132,1 **IR** 3,12,59, (198,163): 31/virtute enim magna, inquit, reddebat testimonium apostoli (~ apostoli testimonium AS) resurrectionis domini Iesu, dicentes ad eos/5,30 **M-**
Go 276 (456,4): poscentes eius misericordiam in hac resurrecciónis domini nostri Iesu Christi filii sui 277 (457,1): deus omnipotens, exaudi populum tuum hac die ad gloriam resurrecciónis domini nostri Iesu Christi filii tui in tuo nomine congregatum 278 (457,3): in resurreccióne domini nostri Iesu Christi secundum carnem 279 (457,2): haec nostrae servitutis oblacio in diem resurrecciónis domini nostri Iesu Christi 280 (457,3): in hac die resurrecciónis domini nostri Iesu Christi filii tui gratulacio maior exultat in cordibus nostris 293 (462,2): mysteria resurrecciónis domini nostri Iesu Christi 304 (466,1): ut in resurreccióne domini nostri Iesu Christi percipiamus veraciter porcionem **MART I.** 4 (147A): /et virtute magna reddebat apostoli testimonium resurrectionis Iesu Christi domini nostri, et gratia magna erat in omnibus illis
RES-R 7907 (468): virtute magna reddebat apostoli testimonium resurrectionis Iesu Christi domini nostri, alleluia alleluia/Ps 18,5 **SALV** eccl 3,41 (270,21): 2,44/et iterum: gratia quoque magna erat in illis omnibus/

05C1 praediorum vel domorum erant 54; AU Jo 119, s 356 praediorum aut domorum erant 50 51 x x illorum domorum erant 56 x x domorum erant 70 agrorum aut domorum erant 6 57? 58 61 63 GAIFSN O Z^{M2WP2} M Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L σ^{WRHU} λ^{M2} C Σ^{TC2O} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W VS, CAN domorum aut agrorum erant 59 159E Q λ^{M*P} Λ^{LH} agrorum vel domorum erant Π^{F2} Γ^{AM} Z^{C2}; cf CAN in (Var) agrorum et domorum erant 62 praediorum ac domorum erant SALV

34 AM Ps 43,93,3 (327,23): Mt 5,3/... sequamur gesta apostolorum, ante quorum pedes unusquisque quod habebat pecuniae ex suorum agrorum pretio (predo DEF*) conferebat .../Ps 43,24 **AN** Ps sen 132,1 < AU Ps 132,2,21 (165,14): Rm 15,21/... et ipsi credentes primitus habitaverunt in unum, quia omnia, quae habebant, vendebant et adferebant pretia eorum ad pedes apostolorum, et dividebantur prout cuique opus erat/32 **AN** s Et 32 (146,7): Mt 13,46/... venditis omnibus rebus suis pretia apostolis offerebant indigentibus distribuenda .../Lc 12,33 **ARA** tit 9 (252): cf 32/qui praedia sua vendentes deferebant pretia pauperibus erganda/ **ATH** Ant 2 (72,1): cf Mt 19,27/illi vero qui in Actibus apostolorum sunt, sua vendentes afferebant ut distribueretur indigentibus .../Mt 19,21 **AU** ci 18,54 (343,22): Lc 24,47/... ut aliquot hominum milia in Christi nomen mirabiliter alacritate conversa venditis suis rebus ut egenis distribuerentur, propositi sancto et ardenter caritate ad paupertatem voluntariam pervenirent do 3,10 (84,23): tam capaces extiterunt spiritus sancti, ut omnia sua venderent eorumque pretium indigentibus distribuendum ante apostolorum pedes ponent ep 186,31 (70,1): Jo 1,14/sicut apostolos et hominum milia, qui et pretia rerum suarum/cf Gal 14,1 (68,20): Gal 2,10/... qui rerum suarum venditarum pretia ad pedes apostolorum posuerant .../Rm 15,25 26,2 (90,23): quae enim gentium

ὑπῆρχον πωλοῦντες				έφερον φεροντες	τὰς τιμὰς	τῶν πιπρασκομένων	
οικιων		+ και				+ αυτων	× ×
D	domum	vendentes	et	adferebant	praetia		quae veniebant
A	erant	vendentes	×	adferebant	pretia	illorum	× ×
L	erant	vendentes	×	adferebant	pretia	eorum	venalium
P	erant	vendentes	×	adferebant	pretia	eorum	quae vendebant
I	erant	vendentes	×	adferebant	pretia	×	vendorum
T	erant	×	×	ferebant	pretia	×	vendorum
				ferebantque			
F	erant	vendentes	×	praedia sua	adferebant	pretia	quae vendebant
G	erant	vendentes	×	×	adferebant	pretia	quae vendebant
				praedia sua			
S	erant	vendentes	×	×	adferebant	pretia	quae vendebant
V	erant	vendentes	×	×	adferebant	pretia	quae vendebant
			et				

× 56 70

et adferebant 5 S σ^{W*}: και φεροντες 05* 181f ×
 adferebant 6 50 51 54 58 59 61 62 63 159E GAI FN Π^F Γ^{AM}
 O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φε2TMZGRBV ψ^L σ^{W2RHU} λ^{MP} Λ^{LH} Δ^{LB}
 X κ^V Ω^W V^S; AU Jo, s 356; CAn; SALV × ferebant 56
 ferebantque 70: και φεροντες 05* 181f × praedia sua
 adferebant C Σ^{TCO} Δ^M (qui praedia sua deferebant ARA)
 × efferebant Φ^{E*} × × 57
 pretia × 5 50 51 56 70 Π^{F*}; SALV pretia
 illorum AU s 356: αυτων 1729 pretia eorum 6 54 58 59

ecclesiae venditarum rerum suarum (sua c) pretia (precium d) ad pedes apostolorum posuerunt, quod tot milia hominum tam repente fecerunt .../Rm 11,1 Jo 15,26,14 (161): Jo 4,22/... illi omnes sancti, qui omnia sua vendiderunt, et pretia rerum suarum ad pedes apostolorum posuerunt .../Jo 4,25 15,32,28 (163): tot hominum millia pretia rerum suarum afferebant, et ad pedes apostolorum ponentes .../Ps 125,5 39,5,12 (347): cf 4/... cooperunt in ipsa societatis unitate vendere omnia quae habebant, et pretia ponere ad pedes apostolorum, ut distribueretur unicuique, sicut cuique opus erat .../32 119,3,13 (659): 32/... quotquot enim possessores praediorum vel domorum erant, vendentes afferebant pretia eorum/ mon 25 (570,10): nam et scriptum est, quod praedia sua vendiderint et pretia eorum/cf Pet 2,239 (153,17): Mt 16,22/qui rerum suarum venditarum pretia/ Ps 44,28 (514,16): propterea illi qui res suas vendebant .../cf 4,35 46,4 (531,5): inde et multa milia hominum res suas vendiderunt, et pretia ad pedes apostolorum posuerunt .../Mt 28,37 73,5 (1009,50): cf 2,4/... ita crediderunt, ut omnia quae habebant venderent, et pretia rerum suarum ante pedes apostolorum ponenter 77,4 (485): quemadmodum autem sint conversi, quam plane atque perfecte, indicant Actus apostolorum. Nam omnia quae possidebant, vendiderunt, atque pretia rerum suarum ad pedes apostolorum posuerunt/cf 79,9 (1115,35): cf Jo 4,22/et pretia rerum suarum ante pedes apostolorum ponentes .../Rm 11,18 93,8 (1310,47): cf 4/... ut omnia sua quae habebant venderent, et pretium rerum suarum ad pedes apostolorum

61 62 63 159E GAISN Π^{F2} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B
 ΦεTMZGRBV ψ^L σ^{W2RHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S;
 AU mon, Jo 119, s 356 (Var); CAn; AN Ps sen × × 57;
 CAn co (Var)

quae veniebant 5 × × 57; AU s 356; CAn co (Var),
 in: × × 1729 venalium 50 quae vendebant 6 54 58 59
 61 62 63 159E GAI FSN Π^{F2} Γ^{AM} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B
 ΦεTMZGRBV ψ^L σ^{W2RHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO2} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S;
 CAn co vendorum 51 56 70; SALV; MAX quae vendebantur 6

ponerent/cf 94,7 (1336,34): cf 4/ut res suas venderent, et pretia rerum suarum ante pedes apostolorum ponenter/Mt 19,21.22 94,8 (1337,12): inde apostoli, inde Israelitae omnes qui crediderunt, ac venditarum rerum suarum pretia ante pedes apostolorum posuerunt 101 s 1,15 (44,26): Lc 23,34/... et pretia rerum suarum ad pedes apostolorum ponentium .../cf 4,4/omnes in unitate viventes, omnes venditarum rerum suarum pretia ad pedes apostolorum ponentes/cf 131,5 (295,1): quando pretia rerum suarum posuerunt ad pedes apostolorum .../32 131,17 (307,27): cf 1 Cor 15,6/inde tot milia baptizati, quae (qui BN² An₂² P₆T) pretia rerum suarum ante pedes apostolorum ponebant .../Ps 131,10 132,2 (320,19): cf 2,1.2/qui (quia B) omnia quae habebant vendiderunt, rerumque suarum pretia ad pedes apostolorum posuerunt, sicut in Actibus apostolorum legitur/cf s 77,4 (485): 2,38/... nam omnia quae possidebant, vendiderunt, atque pretia rerum suarum/cf 111,2 (114,61): cf 2,4/... ponant omnia pretia rerum suarum ante pedes apostolorum .../cf Lc 13,21 252,3 (1173): cf Eph 2,11-22/quidquid habuerunt, vendiderunt/cf 301A = s Den 17,4 (84,35): et omnia quae habebant vendentes, pretia rerum suarum ad pedes apostolorum posuerunt 313B = s Den 15,3 (73,5): Cant 4,2/... scriptum est in Actibus apostolorum, quia vendiderunt omnia sua, et pretia rerum suarum ante pedes apostolorum posuerunt/cf 356,1 (132,21): /neque enim egens quisquam fuit inter illos. quotquot enim possessores praediorum vel domorum erant, vendentes adferebant pretia illorum/ 356,1 (133,10): /neque enim

egens quisquam fuit inter illos. quotquot enim possessores praediorum vel domorum erant, vendentes adferebant pretia illorum (eorum $\beta^2 C\rho$)/ **PS-AU** s 98,5 < CY un 26 (= Rabanus Maurus h 52) (1934): 1,14/... domus tunc venumdabant, et thesauros sibi in coelo reponentes, distribuenda in usus indigentium pretia apostolis offerebant **BED** Act 3,6 (24,29): Mt 10,9/pecuniam quae ad pedes apostolorum ponebatur non sibi recondere, sed ad usus pauperum qui sua patrimonia reliquerant, reservare solebat/3,7 11,29 (57, 36): 11,29/... ubi pauperes erant sanctorum qui, rebus suis domibus agrisque venditis, pretia deferentes apostolis .../Hbr 10,34 hist 4,21 (408): ita ut in exemplum primitiae ecclesiae nullus ibi dives, nullus esset egens, omnibus essent omnia communia, cum nihil cuiusquam esse videtur proprium **Lc** 5 (329,1356): 32/nullusque egens erat inter eos .../2Cor 6,10 **Mc** 3 (563,843): 32/nullusque egens erat inter eos .../2Cor 6,10 **PS-BED** Jo 14,12 (124,10): Lc 18,23/per praedicationem autem apostolorum reliquerunt omnes quod habebant/cf **CAn** co 12,2,5 (337,8): 4,32/quotquot enim possessores (possessorum Σ) agrorum aut domorum erant, vendentes adferebant pretia eorum quae vendebant (pretia – vendebant *om. O.*)/ 18,5,1 (509,27): 2,45/et iterum: neque enim quisquam egens erat inter illos: quotquot enim (autem *F*) possessores agrorum aut domorum erant, vendentes adferebant pretia eorum quae vendebant ($\times F$)/ in 2,5,1 (21,3): 32/quotquot (quod-*quod L'*) enim possessores agrorum aut domorum erant, vendentes adferebant pretia eorum quae vendebant/ 7,17,1 (140,22): cum essent possessores agrorum aut (vel *Au*) domorum, vendentes omnia nihilque sibi ex his penitus reservantes adferebant pretia (+ praediorum *H*) eorum/ **CAr** cpl Act 11 (1385B): 32/ita ut nullus eorum aliqua indgentia premerentur/ **Gal** 2,10 < **PEL** Gal 2,10 (588B): Gal 2,10/qui sua vendentes ad apostolorum pedes posuerant/cf Hbr 10,34 **CHRO** Mt 30,2,2 (342,42): Prv 19,17/... qui venditis universis rebus suis, terrenos thesauros ad regna caelestia transtulerunt .../Mt 6,12 **CHROg** 31 (24): licet legamus antiquam ecclesiam sub tempore apostolorum ita unianimem concordemque extetisse et ita omnia reliquisse, ut singuli predia sua vendentes/cf **CY** op 25 (393,12): Gal 6,10/... domicilia tunc et praedia venundabant/cf un 26 (267,592): 1,14/... domos tunc et fundos venundabant/Mt 6,20 **EUS-E** 29,13 (226,6): cf 4,32/... quicunque enim, inquit, agros habebant aut alias opes, iam non sua putabant quae aliquando erant sua; sed in commune proferentes, et ipsis operibus spem confirmantes, distrahebant agros, venundabant opes, distrahebant omnia quae possidebant **EVA-A** 2 (127B): et multi, ut legitur in Actis apostolorum, facultatibus suis venditis, pretia ad pedes eorum detulissent egentibus partienda .../Mt 19,21 **HES** 2 (859C): Jb 2,4/... propter quod hi qui doctrinae apostolicae crediderunt, vendentes substantias suas, ad pedes apostolorum ponebant/Jb 2,4 **HI** ep 71,4,1 (5,6): quando venditis possessionibus suis credentes afferebant pecunias/cf 130,14,4 (194,7): Mt 19,21/... in Actibus apostolorum ... vendebant omnes possessiones suas/cf **Gal** 1 (337D): Gal 2,10/... hi sunt, qui ex Iudeis credentes, pretia possessionum suarum ad pedes apostolorum deferebant egentibus largienda Pach (128,4): nonne in Actibus apostolorum omnia quae habebant ad pedes deferebant apostolorum/cf Is 61,10 **JUL-E** Os 1,2 (980B): cf 32/agrum etiam pretia/cf **LEA** vg 26 (164,1): 32/sed quotquot (quod *S Bur.*) possessores erant agrorum (~ agrorum erant *MV*); vendebant/cf 35 **MAX** s Mu 17,1 (64,32): 32/(+ et

S) nemo enim ($\times GS$, inquit ($\times LS$; inquam *M“L“R“, G-M*), erat (+ quisquam *M“L“R“, ML*) egens (~ egens erat *S*) inter illos (ipsos *M“L“R“, G-M*) ... vendebant enim, sicut ait scriptura, praedia et domos suas, et praetia vendorum/cf 17,2 (65,64): cf 1Cor 1,5/nam et ibi quod ait sub apostolis neminem indigentem fuisse **PAU-N** 24,1 (202,20): quod vel unum, ut scripsisti, praediolum non vendidisse videaris 24,2 (203,16): cf Jb 1,21; Gn 12,4/... qui maioris opulentiae et inlecebrae praedia vendidisti .../Ps 67,14 24,9 (210,6): Phil 2,8/viam vitae nobis perfectionemque virtutis non in vendendis tantum praediis et pretiis erogandis sed in sui sectatione proposuit. et quia dicat/Jo 12,32 **PEL** Gal 2,10 (313,16): Gal 2,10/qui omnia sua distractentes ad apostolorum pedes pretia ($\times V$) deponebant .../cf Hbr 10,34 **PS-PEL** Casp 3,10,5 (1395): Mt 19,21/... aut certe illi, qui in Actibus apostolorum sua cuncta vendebant et alii vendorum pretia ante eorum ponebant pedes **PROL** Mc Ir (180): cf 32/et universa, quae habebant, vendentes ante pedes apostolorum pretia ponebant .../cf Phlm 10 **REG** Mag 87,14 (358): Mt 19,21/et omne praetium huc ante me defer (difer *P*), ut te praesente a me pauperibus erogetur **RUF** Eus 2,17,6 (145,6): sicut evidenter in Actibus apostolorum legimus scriptum, quia omnes, qui credebant sub apostolis, possessiones suas et praedia vendentes pretia ponebant ante pedes apostolorum et dividebantur unicuique, prout opus erat, ita ut non esset quisquam in eis egens (144,6): καὶ γὰρ οὐν καν ταῖς ομολογουμέναις των αποστόλων Πρᾶξειν εμφέρεται οτι δη παντες οι των αποστολῶν γνωριμοι τα κτήματα και τας υπαρξεις διαπιπρασκοντες εμεριζον απασιν καθ' ο αν τις χρειαν ειχεν ως μηδε κιων υπηρχον ως ο λογος φησιν πωλουντες εφερον τας τιμας των πιπρασκομενων ετιθεσαν τε παρα τους ποδας των αποστολων ωστε διαδιδοσθαι εκαστω καθ οτι αν τις χρειαν ειχεν **RUF** reg ap BEN-A (1225B): cf 1Cor 11,22/... qui offerentes pretia praediorum suorum ponebant ante pedes apostolorum **SVL** eccl 3,41 (270,22): /nec enim quisquam egens erat inter illos, quicumque enim possessores praediorum ac domorum erant, vendentes adferebant pretia vendorum/ **SED-S** Mt 19,29 < **BED** Lc 18,29 (450,41): 32/nullusque egens erat inter illos, qui sua pro domino reliquerunt .../2 Cor 6,10 **SUL** Mart 10,6 (274,15): nemo ibi quicquam proprium habebat, omnia in medium conferebantur **TE** fu 12,9 (38,62): Mt 6,24/... apostoli tractantes persecutionibus agitati quando se pecunia liberaverunt, quae illis utique non deerat ex praediorum pretiis ad pedes eorum depositis/cf 2Tm 1,16; cf Rm 16,3; cf 1Cor 16,15 **35** cf 2,45 **AMst** 2 Cor 6,10 (243,20): 2 Cor 6,10/omnia enim necesse erat ante pedes eorum poni causa virtutum, sicut legimus in Actis apostolorum **AN** Ps sen 132,1 (165,16): cf/et adferebant pretia eorum ad pedes apostolorum, et dividebantur prout cuique opus erat/cf 32 **APO** 9,53 (236,665): cf 32/sed ante pedes apostolorum dividenda necessitatem patientibus ponebantur **ARA** tit 9 (252): cf 32/et ponebant ante pedes apostolorum/cf 32 405-406 (254): Lc 12,33/... volve quid esse putas rutili quod pompa metalli / ponitur ante pedes sacris non tradita dextris **ATH** Ant 2 (18,2): illi vero qui in Actibus apostolorum sunt, sua vendentes afferebant ut distribueretur indigentibus/cf Col 1,5 (132,9): οι δε εν ταις πρᾶξεσι (+ των αποστολων *GS*) πωλουντες τα εαυτων εφερον και ετιθουν παρα τους ποδας των αποστολων εις διαδοσιν των χρειαν εχοντων **AU** cat 42 (167,46): vendebant omnia quae habebant et pretia rerum suarum ante pedes apostolorum ponebant, ut ipsi distribuerent unicuique ($\times EN$), sicut cuique (unicuique

	35	καὶ ἐτίθουν παρὰ τοὺς πόδας τῶν ἀποστόλων		διεδίδετο διεδίδοτο διεδίδοντο ~ καὶ διεδίδετο	δὲ ×
D	et ponebant ad	pedes	apostolorum	distribuebantur	vero
A	et ponebant ante	pedes	apostolorum	distribuebatur	autem
	ad			distribuebantur	
				distribuebant	
L	et ponebant ante	pedes	apostolorum	dividebatur	autem
P	et ponebant ad	pedes	apostolorum	distribuebatur	autem
I	et ponebant ante	pedes	apostolorum	dividebatur	autem
T	et ponebant ante	pedes	apostolorum	dividebantur	autem
F	et ponebant ante	pedes	apostolorum	dividebant	autem
				dividebantur	
G	et ponebant ante	pedes	apostolorum	dividebant	autem
				dividebantur	
S	et ponebant ante	pedes	apostolorum	dividebant	autem
				dividebantur	
V	et ponebant ante	pedes	apostolorum	dividebantur	autem
				dividebatur	

U ×

35 *desunt 32 52 53 55 60 67 69 72 73 74 251 262 271 ρ^{WPVASD} μ^{BA} θ^V Δ^{M*}(apostolorum ...) adsunt 56 57 70 159E || 54* put qiq<...> desid' abat 70* prout p<...> erat || hante C pepedes S* corr. S²; om. Γ^{M*} add. Γ^{M2}; pede Φ^{Z*} corr. Φ^{Z2}; poedes κ^V apoſt 61; apostolorum σ^{W*} corr. σ^{W2} diuidiuatur 57 unique 50 prohut C quique 50; cuique Γ^M Σ^T hopus C ζrat C; ζrant Σ^{T*} corr. erat Σ^{T2}*

35 ad pedes 5 54; TE; AU Gal, Ps 44, Ps 46, Ps 93, Ps 101, Ps 131 (1/2), Ps 132, s 77, s 301A, Pet, s Dol, Jo; HI ep 58, ep 130, Pach; PEL; HES; APO; [CAr]; LEA; AN Ps sen; BED; SED-S Gal ante pedes 6 50 51 56 57 58 59 61 62 63 70 159E GAIFSN Π^F Γ^{AM2} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZ2GRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; AU Ps 73, Ps 77, Ps 79, Ps 94, Ps 131 (1/2), do, s 111, s 252, s 356, s 313B, ep 186, cat, mon; HI ep 71; RUF; PS-PEL; MAX; CAn; SALV; FAU-R; REG Mag; ARA; LEA (Var); PS-BED; BEN-A; SED-S Rm; PS-CLE; PROL
distribuebantur vero 5: διεδίδοντο δε 93* 1729
distribuebatur autem 54; AU Jo, s 356 distribuebantur autem AU s 356 (Var); διεδίδοντο δε 93* 1729
distribuebantur autem AU s 356 (Var) et distribuebatur AU

EN) opus erat .../4,32 ci 5,18 (227,22): nonne omnes Christiani, qui ... divitias suas communes faciunt, secundum id quod scriptum est in Actibus apostolorum, ut distribuatur unicuique, sicut cuique opus est/cf 32 do 3,10 (84,23): tam capaces exstiterunt spiritus sancti, ut omnia sua venderent eorumque pretium indigentibus distribuendum ante apostolorum pedes ponenter ep 186,31 (70,2): cf/ante pedes apostolorum posuerunt .../Mt 12,27 211,5 (360,2): 32/et distribuebatur (distribuetur U*) singulis prout (unicuique sicut F) cuique (unicuique U) opus erat Gal 14,1 (68,20): Gal 2,10/qui rerum suarum venditarum pretia ad pedes apostolorum posuerunt (posuerunt B₁) .../Rm 15,25 Jo 14,9,13 (147): 1 Cor 6,17/... multi crediderunt, quando omnia quae habebant, ad pedes apostolorum vendita posuerunt, ut dis-

s 77, s 252, Pet, Ps 132, ep 211; [AU] reg III; REG Tar, CAE; EUGI; [CAr]; LEA (Var); IS; BEN-A 62: καὶ διεδίδετο 2495 dividebatur autem 50 51 57 58 59 A Z^{C2P2} Q² Φ^{B2} σ^{H2U} Ω^W; RUF reg; CAn; BEN-A 40, 48 dividebantur autem 6 56 62 63 70 GIFSN Π^F Γ^{AM} O Z^{MWC*P*} Q^{*M} Θ^{AM} θ^B Φ^{ETMZGRBV*} ψ^L σ^{WRH*} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^O Δ^L X κ^V Β^S; RUF reg (Var); CAn (Var): διεδίδοντο δε 93* 1729 dividebant autem Σ^{TC} Δ^{M2B} dividebantur × 61 159E; RUF reg (Var); CAn (Var) dividebatur × RUF reg (Var); CAn (Var); διεδίδετο/διεδίδοτο × P8 43 94 et dividebantur RUF Eus; PS-CLE (Var) et distribuebant LEA et distribuebant LEA (Var); IS (Var) et dividebant PS-CLE

tribueretur unicuique sicut opus erat/cf 32 15,26,14 (161): Jo 4,22/... illi omnes sancti, qui omnia sua vendererunt, et pretia rerum suarum ad pedes apostolorum posuerunt .../Jo 4,25 15,32,28 (163): tot hominum millia pretia rerum suarum afferebant, et ad pedes apostolorum ponentes .../Ps 125,5 39,5 (347,12): cf/4/... cooperunt in ipsa societatis unitate vendere omnia quae habebant, et pretia ponere ad pedes apostolorum, ut distribueretur unicuique, sicut cuique opus erat .../cf 32 119,3,15 (659): /et ponebant ad pedes apostolorum; distribuebatur autem unicuique prout opus erat, intellegendum est sic distributum fuisse huic discipulo quo opus erat .../Jo 19,27 mon 25 (570,11): /et pretia eorum ante pedes apostolorum posuerint, ut distribueretur unicuique, sicut (+ cuique in ras. A)

	έκάστῳ	καθότι	ἄν	τις	χρείαν	εἰχεν	36	Ιωσήφ	δὲ	οἱ
	x									x
D	singulis	secundum	cuique	opus	erat		Ioseph	autem	qui	
A	unicuique	prout	cuique	opus	erat					
	x	sicut	x							
	singulis		cuicunque							
L	unicuique	prout	quique	opus	havebat		Ioseph	autem	qui	
P	unicuique	prout	quis...		desiderabat		Ioseph	vero	qui	
			cuique	opus	erat					
I	unicuique	prout	x	opus	erat		Ioseph	autem	qui	
T	unicuique	prout	x	opus	erat		Ioseph	autem	qui	
F	singulis	prout	cuique	opus	erat		Ioseph	autem	qui	
										x
G	singulis	prout	cuique	opus	erat		Ioseph	autem	qui	
S	singulis	prout	cuique	opus	erat		Ioseph	autem	qui	
V	singulis	prout	cuique	opus	erat		Ioseph	autem	qui	
			U unicuique							x

36 desunt 52 53 55 60 67 69 72 73 74 159E 251 262 271 ρ^{WPVASD} μ^{BA} θ^V Δ^{M*} adsunt 32 56 57 70 Δ^{M2} || 32 <...> quod interpraetat<...> fil<...><...>nis leuita <...>iiprius nat<...> 54* filius <...> gen'e Γ^{M*} infp<...>turn filius ... gene<...> σ^{H*} interpr<...>turn filius λ^{M*} bar<...>abas || iosep 54 G* corr. ioseph G² IZ^W Δ¹; yoseph 56; iseph σ^{R*} corr. ioseph σ^{R2} barsabas 58 Z^{W2} Q² κ^{V2}; barnabbas 61 apostolas 50* corr. 50²; apstls 56; apōs 61; ap̄sls 70; apōtolis C; aplis Σ^O quod 50* corr. quod 50² es interpetratum 57; est interpr&atūr S* corr. est interpr&atūm S² interpetratum 5 50² F Z^W Θ^{AM} Φ^R; interpetratum 50* corr. 50²; interpetratum I σ^W Λ^L ιπ̄t' 61; interpraetatum C consultationis 61; consolationis consolacionis exhortationis 5; exhortationis 56 70 leuitis 57; leuitis Z^{W*} corr. Z^{W2} cyprus 56 Z^{M*} corr. Z^{M2}; cyprus 70 Σ^{O*} corr. ciprius Σ^{O2}; ciprius S* corr. cyprus S²; cyprus/ciprius gn'e 58